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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniami  wykonawców, zmieniam treść SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Termomodernizacja i adaptacja na potrzeby Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego GUIDO budynku przy ul. Jodłowej 59

Pytanie 1

Prosimy o jasne sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane ściany działowe. Zgodnie z przedmiarem robót maja być wykonane jako gipsowo - włókowe natomiast zgodnie z dokumentacją projektową (rys. 3,4) należy wykonać jako gipsowo – kartonowe. Analogicznie sytuacja dotyczy sufitów podwieszanych.

Odpowiedź
      Ściany działowe proszę wykonać zgodnie z dokumentacją projektowej tj. płyty gipsowo –   kartonowe.

Pytanie 2
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac, związany 
z wykonaniem podstemplowania nadproży wraz z ich rozebraniem – dotyczy prac związanych z wykuciem otworów w ścianach ceglanych.
Odpowiedź
Pozycja związana z podstemplowaniem nadproży została ujęta w kosztorysie, proszę przeczytać założenia odnośnie wykonania nadproży, przedmiarowania, wyceny np. KNR 401.

Pytanie 3
Prosimy o korektę przedmiaru robót w poz. 209. Zgodnie z zestawieniem drewna na rys. K-2 ilość powinna wynosić 0,392+0,529=0,921m3 a nie jak w obmiarze pozycji 0,57 m3.
Odpowiedź
       Proszę wycenić zgodnie z zestawieniem na rys. K-2.

Pytanie 4
Prosimy  o potwierdzenie, że w pozycjach 245-247 przedmiaru robót ujęto zbrojenie stropu przybudówki wraz z  belkami i wieńcami. Jeżeli nie ujęto ww. zbrojenia to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 
Odpowiedź
      Powyżej wskazane pozycje proszę policzyć zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 5
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany 
z wykonaniem deskowania połaci dachowej nad budynkiem istniejącym 
– zgodnie z przekrojem D2 zgodnie z pkt. 6 opisu technicznego zestawienie warstw i przegród. 
Odpowiedź
      Deskowanie dachu zostało ujęte w poz.  207.

Pytanie 6
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany 
z demontażem istniejącej instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji centralnego ogrzewania (rurociągi, zawory, grzejniki, armatura itp.)
Odpowiedź
 Proszę uwzględnić demontaż  instalacji wod-kan oraz c.o.:
- co – 400 mb rur, 70 grzejników żeliwnych wraz z zaworami,
- woda – 180 mb rur, 7 umywalek, 6 misek ustępowych, 2 pisuary zasobników c.w.u.,
- kanalizacja 100mb pionów i ok. 50 m podejść.

Pytanie 7
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany 
z wykonaniem przejść p.poż. przez przegrody budowlane dla rurociągów instalacji wod-kan oraz instalacji c.o. zgodnie z zapisami w opisie technicznym.
Odpowiedź
       Proszę uwzględnić we własnej kalkulacji  3 przejścia  p.poż w piwnicy (przejścia przez stropy dla   instalacji c.o. i wody).

Pytanie 8
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą 
i montażem armatury dla niepełnosprawnych (wc, umywalki itp.) 
oraz urządzenia dla niepełnosprawnych (uchwyty i poręcze).

Odpowiedź
      Elementy zostały wydane z wyposażeniem łazienki zgodnie z projektem wyposażenia.

Pytanie 9
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą 
i montażem kotar do pryszniców w ilości 7 szt. – zgodnie z rysunkami dokumentacji projektowej.
Odpowiedź
       Proszę uwzględnić dostawę i montaż 7 szt. kotar prysznicowych.

Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, że instalacja p.poż nie stanowi przedmiotu zamówienia. W przeciwnym wypadku, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót o ww. zakres prac.
Odpowiedź
      W budynku nie jest wymagana instalacja hydrantowa.

Pytanie 11
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą 
i montażem pojemnościowych elektrycznych podgrzewaczy wody c.w.u V-150 l w ilości 3 szt. zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.
Odpowiedź
Proszę uwzględnić we własnej kalkulacji  dostawę montaż  pojemnościowych podgrzewaczy c.w.u. o pojemności  150 litrów.

Pytanie 12
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą elektrycznych pojemnościowych podgrzewaczy wody V30l – 4 szt V15l – 1 szt zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.
Odpowiedź
Proszę uwzględnić we własnej kalkulacji  dostawę montaż  pojemnościowych podgrzewaczy c.w.u. o pojemności  15 i 30 litrów.

Pytanie 13
Prosimy o przedstawienie sposobu montażu 30l pojemnościowego podgrzewacza wody pod umywalką. Naszym zdaniem wydane zasobnik posiada zbyt duże parametry.
Odpowiedź
Podgrzewacz proszę zamontować zgodnie z poniżej zamieszczonym schematem.

[image: image2.png]T Schematl.pdf - Adobe Reader = lle s

File Edit View Document Tools Window Help x

[= I A FIVAT RO CRETAN |

Schemat montazu podgrzewacza ¢.w.u.
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Dokonana zmiana treści SIWZ i udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości
ZKWK „GUIDO” w Zabrzu
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